
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2018 - DL

19/2018

19/2018

26/02/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MECANICA SCHONS LTDA - ME     (32)

1

PARAFUSO 1/2 X 2

UND 10,00  0,0000 5,00    50,00

2

ANEL DE VEDAÇÃO

PC 2,00  0,0000 27,00    54,00

3

TERMINAL DA PRESSÃO DE INCLINAÇÃO.

UN 1,00  0,0000 286,00    286,00

4

PINO DE EMBUCHAMENTO DE DIREÇÃO

UN 2,00  0,0000 230,00    460,00

5

ARRUELA DE AJUSTE 2G8615

UN 2,00  0,0000 23,00    46,00

6

ARRUELA DE ENCOSTO 2G8742

UN 1,00  0,0000 25,00    25,00

7

MANCAL - BUCHA 2G7387

UN 2,00  0,0000 120,00    240,00

8

PARAFUSOS 2H3740

UN 3,00  0,0000 12,00    36,00

9

RETENTOR 5P8890

UN 2,00  0,0000 35,00    70,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2018

7/2018-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/02/2018

AQUISIÇÃO PEÇAS E MÃO DE  OBRA DE SERVIÇO DE TORNO  FAZER EMBUCHAMENTO DA 

DIREÇÃO, DESTINADO NA MANUTENÇÃO DA  MÁQUINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12 G ,A 

SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL. TRANSPORTES, OBRAS E ESTRADAS 

VICINAIS,CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL . 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Belmonte,   27   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL  



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  7/2018 - DL

19/2018

19/2018

26/02/2018

Folha:  2/2

MECANICA SCHONS LTDA - ME     (32)

10

TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO -6G1780

UN 1,00  0,0000 260,00    260,00

11

TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO 9D6523

UN 1,00  0,0000 254,00    254,00

12

MÃO - DE - OBRA DE SERVIÇO DE TORNO DE PINO DE

DIREÇÃO DA MÁQUINA. MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12

G

UN 1,00  0,0000 230,00    230,00

13

MÃO - DE - OBRA DE SERVIÇO FAZER EMBUCHAMENTO DA

DIREÇÃO, AJUSTE DE ROSCA DA LÂMINA E REPARO DE

VAZAMENTO DA MÁQUINA. MOTONIVELADORA

CATERPILLAR 12 G

UN 1,00  0,0000 1.200,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 3.211,00

Total Geral: 3.211,00

Belmonte,   27   de  Fevereiro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL  


